DISENO ETIQUETA

90 mm

110 mm ‘

Producto:

c

TIDAL

MALBEC 20XX

Variedad:

ETIQUETA FRENTE Malbec

2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028

FC003518

Soporte:
Martele Blanco

Proteccion Superficial:
Acuoso Mate
+ Aditivo Anti-roce.

Medidas:
90x110mm

2029

Tintas:
|:| Pantone cool grayl U
] Negro

B Pantone 260 U

Cadigo:
FC003518

RECURSOS

7\

Mercado:
EEUU

Acabados:

|:|Troquel

| Barniz serigrafico
de alto relieve

I Relieve

Relieve

Botella:
Burdeos Cuyana

Importador:
Generico

Fecha:
09/09/19

C.

TIDAL

Altura de Etiquetado:
Frente:

50 mm desde la base
Contra:

que coincida con

el borde inferior

Barniz serigrafico de alto relieve

Sentido de la fibra:
Paralela los textos
Sentido de Bobinado:

BOBINADO N* 4




